
Total Total Total Total Moyenne Moyenne

1 2 3 4 5 6 7 8 handicap scrarch Individuel Doublette Individuel Doublette

1 Cornuz Valérie 16 128 1705 1833 8 3424 213.13 194.00

Zini Muriel 24 192 1399 1591 8 174.88

2 Aries Claudia 34 272 1402 1674 8 3353 175.25 174.56

Terrettaz Janique 36 288 1391 1679 8 173.88

3 Pahud Chinny 39 312 1232 1544 8 3217 154.00 161.56

Grosrey Krystel 40 320 1353 1673 8 169.13

4 Tabozzi Cindy 20 160 1474 1634 8 3186 184.25 171.63

Mamin Catherine 35 280 1272 1552 8 159.00

5 Karrer Luisita 40 320 1214 1534 8 3088 151.75 157.00

Louvrier Ivana 32 256 1298 1554 8 162.25

6 Mermoud Cindy 36 288 1223 1511 8 3081 152.88 157.06

Binggeli Keys 35 280 1290 1570 8 161.25

7 Flores Merlinda 40 320 1105 1425 8 3074 138.13 152.13

Paras Marife 40 320 1329 1649 8 166.13

8 Pasquier Virginie 40 320 1163 1483 8 3055 145.38 150.94

Lussi Heidi 40 320 1252 1572 8 156.50

9 Jaena Emma 34 272 1243 1515 8 3037 155.38 152.81

Walther Jeanette 40 320 1202 1522 8 150.25

10 Faller Merri 40 320 1047 1367 8 2938 130.88 147.63

Faller Nezza 32 256 1315 1571 8 164.38

11 Faller Noraida 33 264 1244 1508 8 2817 155.50 139.56

Rubio Anna 40 320 989 1309 8 123.63

12 Almudever Celina 40 320 1034 1354 8 2795 129.25 134.69

Grillet Liliane 40 320 1121 1441 8 140.13

13 D'Alessandro Flavia 40 320 1020 1340 8 2495 127.50 115.94

Ranger Nell 40 320 835 1155 8 104.38

CHAMPIONNATS SUISSES DOUBLETTES 2023 - DAMES

11 & 12 mars 2023

Nom Prénom Handc.
Parties

nb



Total Total Moyenne Moyenne
1 2 3 4 5 6 7 8 scrarch Doublette Individuel Doublette

1 Syrvet Pierre-André 1612 8 3135 201.50 195.94
Zini Ivan 1523 8 190.38

2 Testuz Vincent 1544 8 3098 193.00 193.63
Ceccherini Danny 1554 8 194.25

3 Favre-Bulle Daniel 1525 8 3032 190.63 189.50
Fetahi Kemajl 1507 8 188.38

4 Regenass Cédric 1463 8 3030 182.88 189.38
Silvestre Marcio 1567 8 195.88

5 Duc Pierre 1494 8 2939 186.75 183.69
Pittet Steve 1445 8 180.63

6 Golay Daniel 1494 8 2908 186.75 181.75
Seydoux Pascal 1414 8 176.75

7 8
8

8 8
8
8
8
8
8

CHAMPIONNATS SUISSES DOUBLETTES 2023 - HA

11 & 12 mars 2023

Nom Prénom
Parties

nb



Total Total Moyenne Moyenne

1 2 3 4 5 6 7 8 scrarch Doublette Individuel Doublette

1 Ecoffey Killian 1567 8 3098 195.88 193.63
Cavin Nicolas 1531 8 191.38

2 Da Silva Carlos 1558 8 3014 194.75 188.38
Pangphairee Haranpak 1456 8 182.00

3 Miano Nunziato 1506 8 2998 188.25 187.38
Rosset Franck 1492 8 186.50

4 Morales Serrano Eduardo 1572 8 2970 196.50 185.63
Gabriel Eric 1398 8 174.75

5 Dodah Moonesh 1581 8 2945 197.63 184.06
 Cardinaux Pierre-Alain 1364 8 170.50

6 Rosa Pedro 1411 8 2845 176.38 177.81
Martin José 1434 8 179.25

7 Corthésy Chris 1361 8 2830 170.13 176.88
Voland Ludovic 1469 8 183.63

8 Musio Elias 1316 8 2815 164.50 175.94
Tappy Vincent 1499 8 187.38

9 Ehrbar Sebastian 1446 8 2804 180.75 175.25
Raval Jonathan 1358 8 169.75

10 Genevaz Clive 1355 8 2781 169.38 173.81
Gamage Drew 1426 8 178.25

11 Baruh Enis 1316 8 2746 164.50 171.63
Carolino Romulo 1430 8 178.75

12 Hingray Sébastien 1386 8 2675 173.25 167.19
Clarke Christopher 1289 8 161.13

13 Manco Anthony 1340 8 2650 167.50 165.63
Manco Daniel 1310 8 163.75

14 8
8

CHAMPIONNATS SUISSES DOUBLETTES 2023 - HB

11 & 12 mars 2023

Nom Prénom
Parties

nb



Total Total Moyenne Moyenne

1 2 3 4 5 6 7 8 scrarch Doublette Individuel Doublette

1 D'Alessandro Jordi 1622 8 3122 202.75 195.13
Papaux Pierre 1500 8 187.50

2 Trezzini Bruno 1687 8 3051 210.88 190.69
Marra Aloïs 1364 8 170.50

3 D'Apice Vincenzo 1487 8 2950 185.88 184.38
D'Apice Eladio 1463 8 182.88

4 Regenass Maxime 1402 8 2882 175.25 180.13
Traub Christophe 1480 8 185.00

5 Chappuis Bernard 1341 8 2764 167.63 172.75
Nicole Roger 1423 8 177.88

6 Liquiran Léonardo 1316 8 2704 164.50 169.00
Quiblier Frédéric 1388 8 173.50

7 Escribano Juan 1379 8 2700 172.38 168.75
Viesti Luigi 1321 8 165.13

8 Company Lucas 1277 8 2676 159.63 167.25
Roagna Gilles-Eric 1399 8 174.88

9 Gerber Michel 1313 8 2613 164.13 163.31
Schild Fabian 1300 8 162.50

10 Punsalan Dany 1290 8 2592 161.25 162.00
 Luzzato Elie 1302 8 162.75

11 Parome Richard 1339 8 2588 167.38 161.75
Renaud Grégory 1249 8 156.13

12 Luscher Eric 1308 8 2572 163.50 160.75
Casutt Florian 1264 8 158.00

13 Bugnon Frédéric 1251 8 2546 156.38 159.13
Tabozzi Ethan 1295 8 161.88

14 Bandelier Arnaud 1422 8 2523 177.75 157.69
Bandelier Régis 1101 8 137.63

15 Moser René 1355 8 2381 169.38 148.81
Groux Gilbert 1026 8 128.25

16 Ranger Alain 1184 8 2377 148.00 148.56
Girard Charles 1193 8 149.13

17 Walter Julien 1116 8 2306 139.50 144.13
Maillard Yan 1190 8 148.75

18 Coppey Romain 1102 8 2275 137.75 142.19
Ozanon Gabriel 1173 8 146.63

CHAMPIONNATS SUISSES DOUBLETTES 2023 - HC

11 & 12 mars 2023

Nom Prénom
Parties

nb



Qualification championnat Suisse doublettes 2023

Nom Prénom Quilles Parties Moyenne

Almudever Celina 1034 8 129.25
Aries Claudia 1402 8 175.25
Binggeli Keys 1290 8 161.25
Cornuz Valérie 1705 8 213.125
D'Alessandro Flavia 1020 8 127.5
Faller Merri 1047 8 130.875
Faller Nezza 1315 8 164.375
Faller Noraida 1244 8 155.5
Flores Merlinda 1105 8 138.125
Grillet Liliane 1121 8 140.125
Grosrey Krystel 1353 8 169.125
Jaena Emma 1243 8 155.375
Karrer Luisita 1214 8 151.75
Louvrier Ivana 1298 8 162.25
Lussi Heidi 1252 8 156.5
Mamin Catherine 1272 8 159
Mermoud Cindy 1223 8 152.875
Pahud Chinny 1232 8 154
Paras Marife 1329 8 166.125
Pasquier Virginie 1163 8 145.375
Ranger Nell 835 8 104.375
Rubio Anna 989 8 123.625
Tabozzi Cindy 1474 8 184.25
Terrettaz Janique 1391 8 173.875
Walther Jeanette 1202 8 150.25
Zini Muriel 1399 8 174.875

Nom Prénom Quilles Parties Moyenne
Ceccherini Danny 1554 8 194.25
Duc Pierre 1494 8 186.75
Favre-Bulle Daniel 1525 8 190.625
Fetahi Kemajl 1507 8 188.375
Golay Daniel 1494 8 186.75
Pittet Steve 1445 8 180.625
Regenass Cédric 1463 8 182.875
Seydoux Pascal 1414 8 176.75
Silvestre Marcio 1567 8 195.875
Syrvet Pierre-André 1612 8 201.5
Testuz Vincent 1544 8 193
Zini Ivan 1523 8 190.375

Résultats individuels - Dames

Résultats individuels - Hommes  A



Nom Prénom Quilles Parties Moyenne
Baruh Enis 1316 8 164.5

 Cardinaux Pierre-Alain 1581 8 170.5
Carolino Romulo 1430 8 178.75
Cavin Nicolas 1531 8 191.375
Clarke Christopher 1289 8 161.125
Corthésy Chris 1361 8 170.125
Da Silva Carlos 1558 8 194.75
Dodah Moonesh 1364 8 197.625
Ecoffey Killian 1567 8 195.875
Ehrbar Sebastian 1446 8 180.75
Gabriel Eric 1398 8 174.75
Gamage Drew 1426 8 178.25
Genevaz Clive 1355 8 169.375
Hingray Sébastien 1386 8 173.25
Manco Anthony 1340 8 167.5
Manco Daniel 1310 8 163.75
Martin José 1434 8 179.25
Miano Nunziato 1506 8 188.25
Morales Serrano Eduardo 1572 8 196.5
Musio Elias 1316 8 164.5
Pangphairee Haranpak 1456 8 182
Raval Jonathan 1358 8 169.75
Rosa Pedro 1411 8 176.375
Rosset Franck 1492 8 186.5
Tappy Vincent 1499 8 187.375
Voland Ludovic 1469 8 183.625

Nom Prénom Quilles Parties Moyenne
Bandelier Arnaud 1422 8 177.75
Bandelier Régis 1101 8 137.625
Bugnon Frédéric 1251 8 156.375
Casutt Florian 1264 8 158
Chappuis Bernard 1341 8 167.625
Company Lucas 1277 8 159.625
Coppey Romain 1102 8 137.75
D'Alessandro Jordi 1622 8 202.75
D'Apice Eladio 1463 8 182.875
D'Apice Vincenzo 1487 8 185.875
Escribano Juan 1379 8 172.375
Gerber Michel 1313 8 164.125
Girard Charles 1193 8 149.125
Groux Gilbert 1026 8 128.25
Liquiran Léonardo 1316 8 164.5

Résultats individuels - Hommes  B

Résultats individuels - Hommes  C



Luscher Eric 1308 8 163.5
 Luzzato Elie 1302 8 162.75

Maillard Yan 1190 8 148.75
Marra Aloïs 1364 8 170.5
Moser René 1355 8 169.375
Nicole Roger 1423 8 177.875
Ozanon Gabriel 1173 8 146.625
Papaux Pierre 1500 8 187.5
Parome Richard 1339 8 167.375
Punsalan Dany 1290 8 161.25
Quiblier Frédéric 1388 8 173.5
Ranger Alain 1184 8 148
Regenass Maxime 1402 8 175.25
Renaud Grégory 1249 8 156.125
Roagna Gilles-Eric 1399 8 174.875
Schild Fabian 1300 8 162.5
Tabozzi Ethan 1295 8 161.875
Traub Christophe 1480 8 185
Trezzini Bruno 1687 8 210.875
Viesti Luigi 1321 8 165.125
Walter Julien 1116 8 139.5


